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第７２回備前市えびす駅伝競走大会

主　催:備前市えびす駅伝競走大会実行委員会　主　管：備前市陸上競技協会
競技場:備前市チオビタ運動公園陸上競技場
共　催:備前市　備前市教育委員会
日付:2025-2-11 最終コール:8:50 競技開始:9:29

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
2.11km 1.41km 3.73km 1.60km 1.73km

1 32:37 21 琴浦中 田頭　悠 阿部　祐也 渡邊　永遠 古谷　勇 藤井　祐人
ﾀｶﾞｼﾗ ﾕｳ ｱﾍﾞ ﾕｳﾔ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾜ ﾌﾙﾀﾆ ｲｻﾐ ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾄ
(2) 6:51 (2) 10:46 (2) 22:48 (1) 27:31 (1) 32:37
(2) 6:51 (2) 3:55 NSR (2) 12:02 (1) 4:43 (1) 5:06

2 33:13 4 倉敷南中 板谷　昊知 仙田　悠真 伊折　駿希 亀石　大響 黒瀬　八紘
ｲﾀﾀﾞﾆ ｿﾗﾄﾓ ｾﾝﾀﾞ ﾕｳﾏ ｲｵﾘ ﾄｼｷ ｶﾒｲｼ ﾊﾙｷ ｸﾛｾ ﾔﾋﾛ
(5) 6:58 (5) 11:13 (1) 22:41 (2) 27:41 (2) 33:13
(5) 6:58 (7) 4:15 (1) 11:28 NSR (6) 5:00 (3) 5:32

3 33:42 1 御南中A 貞近　良太 亀田　晃生 乙武　日陽 四谷　蒼志朗 寺岡　舜介
ｻﾀﾞﾁｶ ﾘｮｳﾀ ｶﾒﾀﾞ ｺｳｾｲ ｵﾄﾀｹ ﾊﾙﾋ ﾖﾂﾔ ｿｳｼﾛｳ ﾃﾗｵｶ ｼｭﾝｽｹ
(3) 6:52 (4) 10:54 (4) 23:36 (3) 28:24 (3) 33:42
(3) 6:52 (3) 4:02 (7) 12:42 (2) 4:48 (2) 5:18

4 34:32 8 宇野中 佐藤　有希大 坂本　慶太 藤原　星波 北條　直希 宮本　悠生
ｻﾄｳ ﾕｷﾄ ｻｶﾓﾄ ｹｲﾀ ﾌｼﾞﾜﾗ ｾﾅ ﾎｳｼﾞｮｳ ﾅｵｷ ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾙｷ
(4) 6:53 (1) 10:44 (3) 23:03 (5) 28:50 (4) 34:32
(4) 6:53 (1) 3:51 NSR (4) 12:19 (19) 5:47 (7) 5:42

5 34:32 12 吉備中A 安原　悠真 山内　快晟 有森　凰凱 田村　音陽 定雪　和冴
ﾔｽﾊﾗ ﾕｳﾏ ﾔﾏｳﾁ ｶｲｾｲ ｱﾘﾓﾘ ｺｳｶﾞ ﾀﾑﾗ ｵﾄﾔ ｻﾀﾞﾕｷ ｶｽﾞｻ
(6) 7:02 (8) 11:27 (6) 23:57 (4) 28:50 (5) 34:32
(6) 7:02 (11) 4:25 (5) 12:30 (4) 4:53 (7) 5:42

6 34:45 6 岡山白陵中A 安永　雄大 橋本　宗磨 檀浦　和真 藤本　健介 山本　智也
ﾔｽﾅｶﾞ ﾕｳﾀﾞｲ ﾊｼﾓ ﾄｿｳﾏ ﾀﾞﾝｳﾗ ｶｽﾞﾏｻ ﾌｼﾞﾓ ﾄｹﾝｽｹ ﾔﾏﾓ ﾄﾄﾓﾔ
(1) 6:46 (3) 10:53 (7) 24:06 (6) 29:01 (6) 34:45
(1) 6:46 (5) 4:07 (13) 13:13 (5) 4:55 (10) 5:44

7 34:56 9 芳泉中A 塚本　琥王 河合　晃希 篠山　未来 貝原　健斗 伊部　真叶
ﾂｶﾓﾄ ｺｵ ｶﾜｲ ｺｳｷ ｻｻﾔﾏ ﾐﾗｲ ｶｲﾊﾗ ｹﾝﾄ ｲﾍﾞ ﾏﾅﾄ
(7) 7:03 (6) 11:13 (8) 24:19 (8) 29:11 (7) 34:56
(7) 7:03 (6) 4:10 (11) 13:06 (3) 4:52 (11) 5:45

8 35:10 20 操南中 廣町　優信 藤谷　鷲 對中　希琉 川上　玲夢 松田　悠汰
ﾋﾛﾏﾁ ﾕｳｼﾝ ﾌｼﾞﾀﾆ ｼｭｳ ﾀｲﾅｶ ｷﾘｭｳ ｶﾜｶﾐ ﾘﾑ ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾀ
(9) 7:09 (9) 11:35 (5) 23:52 (7) 29:09 (8) 35:10
(9) 7:09 (12) 4:26 (3) 12:17 (9) 5:17 (14) 6:01

9 35:36 22 福浜中 江草　宇汰 荒井　蓮人 蔵重　椋太 木岐　遥真 米澤　誓哉
ｴｸﾞｻ ｳﾀ ｱﾗｲ ﾚﾝﾄ ｸﾗｼｹﾞ ﾘｮｳﾀ ｷｷﾞ ﾊﾙﾏ ﾖﾈｻﾞﾜ ｾｲﾔ
(8) 7:09 (10) 11:38 (10) 24:25 (9) 29:50 (9) 35:36
(8) 7:09 (15) 4:29 (9) 12:47 (12) 5:25 (12) 5:46

10 35:41 16 備前中A 吉田　海 家嶋　駿 江木　空斗 山本　陵典 吉田　波
ﾖｼﾀﾞ ｶｲ ｲｴｼﾏ ｼｭﾝ ｴｷﾞ ｿﾗﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ ﾖｼﾀﾞ ﾅﾙ

(14) 7:24 (12) 11:43 (9) 24:23 (10) 29:53 (10) 35:41
(14) 7:24 (8) 4:19 (6) 12:40 (15) 5:30 (13) 5:48

11 35:46 3 芳田中 松田　聖絆 千原　風雅 佐々木　大賀 濵田　泰佑
ﾏﾂﾀﾞ ｾﾅ ﾁﾊﾗ ﾌｳｶﾞ ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ ﾊﾏﾀﾞ ﾀｲｽｹ ﾖｼﾑﾀ ｶﾅﾃﾞ

(15) 7:25 (13) 11:47 (12) 25:04 (13) 30:12 (11) 35:46
(15) 7:25 (9) 4:22 (15) 13:17 (8) 5:08 (4) 5:34

12 35:47 5 ゆめりくクラブ 田中　悠智 坪井　瑞季 井上　絢斗 中西　海璃 内田　航太郎
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ ﾂﾎﾞｲ ﾐｽﾞｷ ｲﾉｳｴ ｱﾔﾄ ﾅｶﾆｼ ｶｲﾘ ｳﾁﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ

(11) 7:12 (14) 11:55 (11) 24:49 (11) 30:10 (12) 35:47
(11) 7:12 (17) 4:43 (10) 12:54 (11) 5:21 (5) 5:37

13 35:49 13 吉備中B 齋藤　琉可 浜谷　彰人 内海　莉空 樋上　稜己 井村　粋彪
ｻｲﾄｳ ﾙｶ ﾊﾏﾀﾆ ｱｷﾄ ｳﾂﾐ ﾘｸｳ ﾋｶﾐ ｲﾂｷ ｲﾑﾗ ｷﾖﾄﾗ

(16) 7:36 (15) 12:00 (13) 25:07 (12) 30:11 (13) 35:49
(16) 7:36 (10) 4:24 (12) 13:07 (7) 5:04 (6) 5:38

14 36:44 18 和気中Ａ 牧野　将大 佐藤　凜月希 竹内　祥悟 力石　裕慎 小田　悠陽
ﾏｷﾉ ｼｮｳﾀ ｻﾄｳ ﾘﾂｷ ﾀｹｳﾁ ｼｮｳｺﾞ ﾁｶﾗｲｼ ﾕｳｼﾝ ｵﾀﾞ ﾕｳﾋ
(17) 7:44 (18) 12:29 (15) 25:15 (14) 30:33 (14) 36:44
(17) 7:44 (18) 4:45 (8) 12:46 (10) 5:18 (15) 6:11

15 36:50 10 芳泉中B 黒石　輝 樫村　陽仁 杉元　俊介 久保　蒼司 十鳥　功大
ｸﾛｲｼ ﾋｶﾙ ｶｼﾑﾗ ｱｷﾄ ｽｷﾞﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ ｸﾎﾞ ｿｳｼ ｼﾞｭｳﾄﾘ ｺｳﾀﾞｲ
(10) 7:12 (11) 11:39 (14) 25:08 (15) 30:36 (15) 36:50
(10) 7:12 (13) 4:27 (16) 13:29 (14) 5:28 (16) 6:14

凡例（DNS:欠    場/ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
2.11km 1.41km 3.73km 1.60km 1.73km

16 37:11 14 吉備中C 立野　温心 有森　李凰 荒木　咲翔 清水　大誠 久本　勘太
ﾀﾂﾉ ﾊﾙﾄ ｱﾘﾓﾘ ﾘｵｳ ｱﾗｷ ｻｸﾄ ｼﾐｽﾞ ﾀｲｾｲ ﾋｻﾓﾄ ｶﾝﾀ

(12) 7:19 (7) 11:24 (16) 26:01 (16) 31:28 (16) 37:11
(12) 7:19 (4) 4:05 (19) 14:37 (13) 5:27 (9) 5:43

17 38:25 2 御南中B 加藤　大稀 板野　風河 林　優心 冠野　裕貴 中村　奏太
ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ ｲﾀﾉ ﾌｳｶﾞ ﾊﾔｼ ﾕｳｼﾞﾝ ｶﾝﾉ ﾋﾛｷ ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ
(13) 7:20 (16) 12:16 (17) 26:08 (17) 31:54 (17) 38:25
(13) 7:20 (20) 4:56 (17) 13:52 (18) 5:46 (17) 6:31

18 39:29 7 岡山白陵中B 延原　海希 石原　継大 橋尾　奏汰 加藤　悠真 東山　陽翔
ﾉﾌﾞﾊﾗ ｶｲｷ ｲｼﾊﾗ ｹｲﾀ ﾊｼｵ ｶﾅﾀ ｶﾄｳ ﾕｳﾏ ﾋｶﾞｼﾔ ﾏﾊﾙﾄ
(20) 8:08 (21) 13:20 (18) 26:36 (18) 32:49 (18) 39:29
(20) 8:08 (21) 5:12 (14) 13:16 (21) 6:13 (19) 6:40

19 39:47 17 備前中B 片山　陽仁 宮﨑　桜翔 金重　貫太 岩崎　太一 中岡　幸大
ｶﾀﾔﾏ ﾊﾙﾄ ﾐﾔｻﾞｷ ｵｳﾊ ｶﾈｼｹﾞ ｶﾝﾀ ｲﾜｻｷ ﾀｲﾁ ﾅｶｵｶ ｺｳﾀ
(19) 8:02 (19) 12:51 (19) 27:12 (20) 33:05 (19) 39:47
(19) 8:02 (19) 4:49 (18) 14:21 (20) 5:53 (20) 6:42

20 39:55 15 吉備中D 飯塚　康太 西口　健太郎 羽田　彬人 鍋下　蒼空斗 柴倉　帆汰
ｲｲﾂﾞｶ ｺｳﾀ ﾆｼｸﾞﾁ ｹﾝﾀﾛｳ ﾊﾀﾞ ｱｷﾄ ﾅﾍﾞｼﾀ ｿﾗﾄ ｼﾊﾞｸﾗ ﾊﾝﾀ
(18) 7:56 (17) 12:23 (20) 27:23 (19) 32:59 (20) 39:55
(18) 7:56 (13) 4:27 (20) 15:00 (16) 5:36 (21) 6:56

21 40:51 11 芳泉中C 佐藤　優介 山川　都詩 井原　陽希 三笠　友颯 吉田　悠流
ｻﾄｳ ﾕｳｽｹ ﾔﾏｶﾜ ﾄｳﾀ ｲﾊﾗ ﾊﾙｷ ﾐｶｻ ﾕﾌﾞｷ ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙ
(21) 8:24 (20) 13:02 (21) 28:38 (21) 34:15 (21) 40:51
(21) 8:24 (16) 4:38 (21) 15:36 (17) 5:37 (18) 6:36

19 和気中Ｂ 湊　聖凪 小林　巴 伊賀　健人 末広　宗祐 友安　風稀
DNS ﾐﾅﾄ ｾﾅ ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｴ ｲｶﾞ ｹﾝﾄ ｽｴﾋﾛ ｿｳｽｹ ﾄﾓﾔｽ ﾌｳｷ

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
2.11km 1.41km 3.73km 1.60km 1.73km

区間記録 藤原　蓮    古野　智也  造田　拓海  木村　俊介  名合　幸弘  
                                                            

 6:32  4:00 11:35  4:33  5:02

凡例（DNS:欠    場/ NSR…区間新記録）


